S8248P12NF Details PDF
Bản quyền © 2020 Nhà phân phối đáng tin cậy của các linh kiện điện tử - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Địa chỉ: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas S8248P12NF Nhà cung cấp Laird Technologies - Antennas Nhà phân phối Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Hình ảnh có thể là đại diện. Xem thông số kỹ thuật để
biết chi tiết sản phẩm.
SỐ PHẦN S8248P12NF
NHÀ CHẾ TẠO Laird Technologies - Antennas
SỰ MIÊU TẢ RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ TÌNH TRẠNG / TÌNH TRẠNG ROHS Không có chì / tuân thủ RoHS
BẢNG DỮLIỆU
VSWR 1.5
CHẤM DỨT Cable (305mm) - N Female
LOẠT -
RETURN LOSS -
POWER - MAX 50W
BAO BÌ Bulk
SỐ BANDS 1
GẮN LOẠI Chassis Mount
ĐỘ NHẠY ĐỘ ẨM (MSL) 1 (Unlimited)
TÌNH TRẠNG MIỄN PHÍ / TÌNH TRẠNG ROHS Lead free / RoHS Compliant
BẢO VỆ SỰ XÂM NHẬP -
CHIỀU CAO (MAX) 2.008" (51.00mm)
LỢI 8dBi
DẢI TẦN SỐ 880MHz ~ 960MHz
NHÓM TẦN SUẤT UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
TẦN SỐ (TRUNG TÂM / BĂNG TẦN) 920MHz
TÍNH NĂNG -
MIÊU TẢ CỤ THỂ 920MHz Panel RF Antenna 880MHz ~ 960MHz 8dBi Cable (305mm) - N Female Chassis Mount
CÁC ỨNG DỤNG -
ANTENNA LOẠI Panel
S8248P12NF
Số Phần: S8248P12NF
Nhà sản xuất / Thương hiệu: Laird Technologies - Antennas
Mô tả Sản phẩm RF ANT 920MHZ PANEL CAB CHAS MT
Bảng dữ liệu:
Tình trạng của RoHs Không có chì / tuân thủ RoHS
Chuyển từ Hồng Kông
Cách vận chuyển DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S8248P12NF.pdf
YÊU CẦU BÁO GIÁ
Thông số kỹ thuật của S8248P12NF
S8248P12NF.pdf
thẻ liên quan
những sản phẩm liên quan
S8242MP10NF
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies - Antennas
Sự miêu tả:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Trong kho:  Out stock
RFQ
S82D-3012
Nhà sản xuất của:  Omron Automation & Safety
Sự miêu tả:  AC/DC CONVERTER 12V 300W
Trong kho:  Out stock
RFQ
S8240B
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies - Antennas
Sự miêu tả:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Trong kho:  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6UJ5R
Nhà sản xuất của:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Sự miêu tả:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
Trong kho:  Out stock
RFQ
S828SLP12NF
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies - Antennas
Sự miêu tả:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Trong kho:  Out stock
RFQ
S823D
Nhà sản xuất của:  NKK Switches
Sự miêu tả:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
Trong kho:  148 pcs
RFQ
S828HVP12NF
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies - Antennas
Sự miêu tả:  RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Trong kho:  Out stock
RFQ
S8243B72SMM
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies - Antennas
Sự miêu tả:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Trong kho:  Out stock
RFQ
S8243B
Nhà sản xuất của:  Laird Technologies - Antennas
Sự miêu tả:  RF ANT 860MHZ WHIP STR CABLE
Trong kho:  Out stock
RFQ
S829D25C0HN6TJ5R
Nhà sản xuất của:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Sự miêu tả:  CAP CER 8.2PF 1KV C0H RADIAL
Trong kho:  Out stock
RFQ
S82D-3005
Nhà sản xuất của:  Omron Automation & Safety
Sự miêu tả:  AC/DC CONVERTER 5V 300W
Trong kho:  Out stock
RFQ
S823D/CUL
Nhà sản xuất của:  NKK Switches
Sự miêu tả:  SWITCH TOGGLE DPDT 30A 30V
Trong kho:  Out stock
RFQ